
- AL SITO WEB DELL’ISTITUTO- SEZIONE PON- 2014-2020

- ATTI
------------------------------------------------------------------

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n 

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.it  e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

OGGETTO: Formale   assunzione   a   bilancio   del   finanziamento   relativo   al   progetto

“Didattica  per  il  futuro”  -  Codice  identficativo   10.8.6AFESRPON-TO2020-89  -  CUP
E12G20000940007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’Aiviviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020 -
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Siviluppo Regionale (FESR).
Obiettiivo specifico  10.8 – “Difusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innoivativi” 
Azione 10.8.6 “Azioni  per l’allestmento di  centri scolastci digitali  e per faivorire l’attrattiività e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

VISTA la  nota  autorizzativa  Prot.  n.  AOODGEFID-10462  del  05/05/2020  della  proposta
progettuale presentata da questo Isttuto nell’ambito della programmazione di cui sopra;

VISTE le  Linee guida e norme di  riferimento,  i  Complement di  Programmazione  ed i  relativi
Regolament CE;

VISTA         la delibera del  Consiglio d’Isttuto del 23/04/2020, n. 9/2020, con la quale è stata 

approivata l’adesione alle azioni di cui all’Aiviviso n. 4878/2020;

CONSIDERATO   che   il   Programma   Annuale   dell’Isttuto è stato approivato dal Consiglio di

Isttuto in  data  19/12/2019  e  che  il  Collegio  dei  Reivisori  dei  Cont in  data  05/12/2019  ha

espresso parere faivoreivole;

VISTO         il D.I. 129/2018, art. 10;

DECRETA

la  formale  assunzione  a  bilancio  e  l’inserimento  nel  Programma  annuale  per  l’esercizio
finanziario  2020  del  finanziamento  concernente  il  progetto  PON-FESR,  come  di  seguito
specificato: 

 

 

G
R

IC
82500N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002377 - 14/05/2020 - C

24c - P
rogetti europei - U

mailto:gric82500n@istruzione.it
mailto:gric82500n@pec.istruzione.it


Obiettiivo specifico  10.8 – “Difusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innoivativi”;
Azione 10.8.6 “Azioni  per l’allestmento di  centri scolastci digitali  e per faivorire l’attrattiività e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;
TITOLO “DIDATTICA PER IL FUTURO” -   Codice identficativo   10.8.6AFESRPON-TO2020-89 e 

l’iscrizione delle relative spese preiviste, come di seguito indicato:

ENTRATE Modello A USCITE Modello A

Aggregato-Voce-Sotoooce Importo Scheda Progeto Importo

02 - “FINANZIAMENTI

DALL’UNIONE EUROPEA”

02 – FONDI EUROPEI DI 

SVILUPPO REGIONALE

03 - PON  PER LA SCUOLA 

(FESR)

€ 12.999,97

10.8.6AFESRPON-TO2020-89

 A03 – DIDATTICA A DISTANZA 

“Smart Class - Aiviviso 4878/2020”

Titolo “Didattica per il futuro”
€ 12.999,97

Per il Progetto si predispongono la Scheda illustrativa finanziaria e la scheda sintesi  P.T.O.F. 

preiviste dal D.I. 129/2018 – Nuoivo regolamento di contabilità delle scuole.

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima diivulgazione,  il
presente  proivivedimento  è   pubblicato  sul  sito  dell’Isttuto  al seguente indirizzo:
https://scuolargentariogiglio.edu.it/p-o-n-2014-2020/

     
      

 Il Dirigente Scolastico 
   (Dott.ssa Rosa Tantulli)

G
R

IC
82500N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002377 - 14/05/2020 - C

24c - P
rogetti europei - U

Firmato digitalmente da TANTULLI ROSA

https://scuolargentariogiglio.edu.it/p-o-n-2014-2020/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.it e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2020-05-15T08:40:28+0200
	tantulli rosa




